关于调整浙江旅游职业学院

宣传工作奖励办法（试行）的通知
各系（院）、部门：

为进一步加大学院宣传工作力度，激发学院师生的宣传工作积极性，倡导良好的校园文化氛围，扩大交流，提高学院的知名度和影响力，现将《浙江旅游职业学院宣传工作奖励办法》（试行）作如下调整：

一、奖励范围

学院师生在校外有关媒体上发表的反映学院在教学科研、招生就业、人才培养、思政党建、校园文化建设等方面的先进人物和事迹的新闻作品，在《浙江旅游职业学院报》上发表的文学类作品以及各系（院）、部门报送组宣部的新闻报道。
二、奖励方式

1. 根据各单位信息报送的统计情况，每年评选并表彰年度新闻宣传工作先进部门和优秀通讯员。

2. 被《浙江旅游职业学院报》录用的文学类作品（包括图片）：
500字以下（含），30元/篇                   500—1000字，50元/篇
1000字以上，80元/篇                       图片，30元/幅（组）
3. 被厅、局级报刊（《杭州日报》、《教育信息报》、《钱江晚报》、《都市快报》、《今日早报》、《青年时报》、《江南游报》等）录用：
简讯:   500字以下(含)，50元/篇            500字以上，100元/篇
图片新闻，50元/幅（组）
4. 被省（部）级报刊（《光明日报》、《中国教育报》、《中国旅游报》、《浙江日报》等）录用：
简讯：  500字以下（含），100元/篇          500字以上，200元/篇

图片新闻，100元/幅（组）
5. 被省、市电视台录用：     200元/条
6. 被海外媒体录用：    200元/篇

7. 被浙江教育网、浙江旅游网、浙江在线等网站录用，参照同级别报刊减半计算。

三、领奖要求

1. 报刊类：凭署有撰稿人姓名的报刊原件；

2. 网站类：凭署有撰稿人姓名的网页打印稿，如无投稿人姓名，则需出示相关证明；

3. 电台类：凭出示具体电台、栏目及播出时间等相关证明；

4. 如新闻主题相同，则以最高媒体为准，不重复累加；

四、其他说明

1. 组宣部、学院办公室不列入本奖励办法范围；

2. 本办法自公布之日起执行；

3. 本办法由组宣部负责解释。

组 宣 部

二○○八年五月四日

PAGE
- 2 -